
Číslo zakázky Zakázka

APRO-2018/03-2
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2018 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Pavel Rajkov

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 101 Veřejně přístupné plochy
SO 201 Veřejné osvětlení

Celkem (bez DPH) 799 948
DPH 167 989
DPH 21 % ze základny: 799 948 167 989

Celkem (včetně DPH) 967 938
Za zhotovitele EKOSTAVBY Louny s.r.o. Za objednatele
Jméno : Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer - jednatelé Jméno :
Datum : V Lounech, dne 29. 03. 2019 Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Rekonstrukce chodníků a komunikace v ul. Říční Louny - rozdělení

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:
Rekonstrukce chodníků a komunikace v ul. Říční Louny - rozdělení

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 101: Veřejně přístupné plochy 682 807 143 389 826 196
001: Zemní práce 104 491 21 943 126 435

005: Komunikace 208 974 43 885 252 859

008: Vedení dálková a přípojná 19 314 4 056 23 369

009: Ostatní konstrukce a práce 235 111 49 373 284 485

099: Přesun hmot HSV 52 766 11 081 63 847

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 4 200 882 5 082

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 941 3 558 20 499

V09: Ostatní náklady 26 471 5 559 32 030

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538 3 053 17 591

SO 201: Veřejné osvětlení 117 142 24 600 141 741
E01: C21M - Elektromontáže 15 250 3 203 18 453

E02: C46M - Zemní práce 21 629 4 542 26 171

E03: Materiály 60 589 12 724 73 313

E04: Práce v HZS 5 718 1 201 6 918

V09: Ostatní náklady 13 955 2 931 16 886

Celkem (bez DPH) 799 948
DPH 167 989

DPH 21 % ze základny: 799 948 167 989

Celkem (včetně DPH) 967 938

www.euroCALC.cz 2 z 9 11.6.2019



Zakázka:

Rekonstrukce chodníků a komunikace v ul. Říční Louny - rozdělení
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

SO 101: Veřejně přístupné plochy 682 807

001: Zemní práce 104 491
1. SP 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 14 698 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: výkop chodník
365*0,29
odkop pro nopovou folii
182*0,3*0,18

2. SP 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 763 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 115,678*0,3

3. SP 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4 828 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: žulové obruby šířka 25 cm odvoz deponie města
76

4. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5 304 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: vytrhání obrub žulových šířka 16cm odvoz na deponii města
65
betonové obruby 15/25
18,5

5. SP 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 953 18-I
Plný popis:

6. SP 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 800 18-I
Plný popis:

7. SP 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 15 431 18-I

Plný popis:

8. SP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3 777 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 115,678
-9,828

9. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22 547 18-I
Plný popis:

10. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 939 18-I
Plný popis:

11. SP 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 7 061 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 105,850*1,8 190,53

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složení nost přes 9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hor rniny tř. 3

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostřede oliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostřede oliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hor

www.euroCALC.cz 3 z 9 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

12. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 813 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 41

13. H 00572410 osivo směs travní parková kg 144 18-I
Plný popis:

14. SP 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 82 18-I
Plný popis:

15. SP 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 10 18-I
Plný popis:

16. SP 185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 t 2 971 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 41*60/100

17. H 10311100 rašelina zahradnická VL m3 6 993 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 41*0,15

18. SP 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 14 987 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 350; chodníky
5,5; vjezdy
247; odstavné plochy
521; vozovka

19. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 388 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: odkop pro nopovou folii
182*0,3*0,18

005: Komunikace 208 974
20. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 47 666 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 350; chodníky
5,5; vjezdy
4; reliefni dlažba

21. SP 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 84 207 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 350; chodníky
5,5; vjezdy

22. H 59245017 dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm přírodní m2 74 727 18-I
Plný popis:

23. SP 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 947 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 4; reliefní dlažba

24. H 592450X6 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1 426 18-I
Plný popis:

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s áním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm přírodní

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s áním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou

rašelina zahradnická VL

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu

osivo směs travní parková

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

www.euroCALC.cz 4 z 9 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

008: Vedení dálková a přípojná 19 314
25. SP 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 12 302 18-I

Plný popis:

26. SP 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 7 012 18-I
Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 235 111
27. B X1 Oprava lemů sklepních oken kus 33 544 Firemní

Plný popis:

28. SP 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 36 776 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: žulová obruba 25 cm
134
žulová obruba r 3,69
1
žulová obruba r dle šachet zaměří investor
0,7

29. H 58380004 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 m 134 080 18-I
Plný popis:

30. H 583804X0 obrubník kamenný obloukový , žula, r=3,69 ks 1 768 18-I
Plný popis:

31. H 583804X1 obrubník kamenný obloukový , žula, r=dle rozměru šachet ks 1 379 18-I
Plný popis:

32. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5 691 18-I

Plný popis:

33. H 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm m 1 566 18-I
Plný popis:

34. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 4 806 18-I
Plný popis:

35. H 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm m 996 18-I
Plný popis:

36. SP 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 1 397 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V4
22

37. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 3 176 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 3

38. H 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 2 859 18-I
Plný popis:

obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm

obrubník kamenný přímý, žula, 25x20

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční nu prostého

obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prost

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z beton

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

www.euroCALC.cz 5 z 9 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

39. H 40445240 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 2 065 18-I
Plný popis:

40. H 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 191 18-I
Plný popis:

41. SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1 112 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 3

42. H 40444000 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm kus 637 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1; p4

43. H 40444101 značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm kus 1 374 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1; b20a
1; b21a

44. H 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 318 18-I
Plný popis:

45. SP 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 318 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1; b21a na sloupu VO

46. SP 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1 059 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1; b20a
1; p4

099: Přesun hmot HSV 52 766
47. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 10 153 18-I

Plný popis:

48. SP 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 5 029 18-I

Plný popis:

49. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5 682 18-I
Plný popis:

50. SP 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 11 033 18-I
Plný popis:

51. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7 244 18-I
Plný popis:

52. H 94620004 poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302 t 11 366 18-I

Plný popis:

53. SP 9982251X1 Odovz a dovoz materiálu z deponie města včetně naložení složení atd t 2 259 18-I
Plný popis:

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun př do 5000 m

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km př

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302

Přesun slouží pro odvoz a dovoz vybouraného materiálu z deponie města cca 2,5km vzdálené od stavby

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm

značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na d o konzol

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na doprav ním s betonovou patkou

patka hliníková pro sloupek D 60 mm

víčko plastové na sloupek D 60mm

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéko

www.euroCALC.cz 6 z 9 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 4 200
54. SP 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 4 164 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 191,1*0,5

55. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 26 18-I
Plný popis:

56. SP 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m t 9 18-I
Plný popis:

57. SP 998711199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 2 18-I
Plný popis:

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 941
58. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 7 677 Firemní

Plný popis:

59. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 7 677 Firemní
Plný popis:

60. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 588 Firemní
Plný popis:

V09: Ostatní náklady 26 471
61. ON 090001000 Vytýčení sítí kpl 10 588 Firemní

Plný popis:

62. ON 090001011 DIO kpl 15 882 Firemní
Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538
63. ON 07 Zařízení staveniště % 14 538 Firemní

Plný popis:

SO 201: Veřejné osvětlení 117 142

E01: C21M - Elektromontáže 15 250
64. B 210064008 číslování stožárů pb 391 Firemní

Plný popis:

65. B 210100401 ukončení kabelu CYKY 4Bx16 smršťovací trubkou SKELDO ks 1 494 Firemní
Plný popis:

66. B 210203501 Svítidlo LED na stožár ks 1 020 Firemní
Plný popis:

67. B 210204011 stožár ocelový do délky 12m ks 3 354 Firemní

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdál

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvě ní vzdálenost do 1000 m

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvě ní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní v

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

www.euroCALC.cz 7 z 9 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

68. B 210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh ks 1 207 Firemní
Plný popis:

69. B 210220022 uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů m 4 291 Firemní
Plný popis:

70. B 210290573 Příplatek za likvidaci svítidel ks 27 Firemní
Plný popis:

71. B 210810005 CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU) m 486 Firemní
Plný popis:

72. B 210810014 CYKY-CYKYm 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (VU) m 2 981 Firemní
Plný popis:

E02: C46M - Zemní práce 21 629
73. B 460010024 Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě km 3 600 Firemní

Plný popis:

74. B 460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř. 3+roura kus 1 384 Firemní

Plný popis:

75. B 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 1 316 Firemní
Plný popis:

76. B 460100026 pouzdrový základ pro stožár VO v trase 70x120 cm ks 1 159 Firemní
Plný popis:

77. B 460200123 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 40 cm, v hornině tř. 3 m 7 026 Firemní
Plný popis:

78. B 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl. 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š. lože do 50 cm m 3 662 Firemní

Plný popis:

79. B 460560113 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 30 cm, z horniny tř. 3 m 3 482 Firemní
Plný popis:

E03: Materiály 60 589
80. B 02945 CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) m 17 737 Firemní

Plný popis:

81. B 10.546.810 Svorka SK nerez KS 423 Firemní
Plný popis:

82. B 10.577.458 Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 KG 3 045 Firemní
Plný popis:

83. B 11.086.498 Svorka SR 481-27Z UN stož.výzbr.IP00 spojistkou E27 KS 1 340 Firemní
Plný popis:

84. B 33914 CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) m 292 Firemní

www.euroCALC.cz 8 z 9 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

85. B 501 Středněsilná smršťovací trubka s lepidlem RPK 40/12 SKELDO m 210 Firemní
Plný popis:

86. B 502 Roura SITREX 250mm m 2 065 Firemní
Plný popis:

87. B 90001 kopaný písek m3 454 Firemní
Plný popis:

88. B 90006 fólie z polyetylenu šíře 330mm m 322 Firemní
Plný popis:

89. B 10.042.125 Stožár K 6-133/89/60 ŽZ sadový bezp. KS 10 966 Firemní
Plný popis:

90. B 10.074.671 Trubka KOPOFLEX 50 rudá M 3 414 Firemní
Plný popis:

91. B 10.081.932 Pojistka 6A gG E27 KS 17 Firemní
Plný popis:

92. B 4300000133 Ochranné manžeta v bodě vetknutí PM133 ks 1 087 Firemní
Plný popis:

93. B 505 Uliční LED svítidlo Schréder LED1924039416 - VOLTANA 2/5117/16LED/700mA/39W/WW/ rovné -
sklo/horizontální uchycení O42-60/class I./RAL7038B

ks 18 059 Firemní

Plný popis:

94. B 506 D8000000004 - Držák vertikální - pozinkovaný VOLTANA ks 1 159 Firemní
Plný popis:

E04: Práce v HZS 5 718
95. B 01 Revize elektro hod. 5 718 Firemní

Plný popis:

V09: Ostatní náklady 13 955
96. ON 0900010X1 Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu kpl 6 925 Firemní

Plný popis:

97. ON 090001001 Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M kpl 2 446 Firemní
Plný popis:

98. ON 090001002 Podružný materiál 5,00% kpl 2 700 Firemní
Plný popis:

99. ON 090001003 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu kpl 1 885 Firemní
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

www.euroCALC.cz 9 z 9 11.6.2019



Číslo zakázky Zakázka

APRO-2019/03
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2019 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Pavel Rajkov

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 100 Komunikace

Celkem (bez DPH) 957 149
DPH 201 001
DPH 21 % ze základny: 957 149 201 001

Celkem (včetně DPH) 1 158 150
Za zhotovitele EKOSTAVBY Louny s.r.o. Za objednatele
Jméno : Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer - jednatelé Jméno :
Datum : V Lounech, dne 29. 03. 2019 Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Rekonstrukce povrchu ul. Říční Louny

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:
Rekonstrukce povrchu ul. Říční Louny

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 100: Komunikace 957 149 201 001 1 158 150
001: Zemní práce 166 666 35 000 201 666

003: Svislé konstrukce 1 390 292 1 682

005: Komunikace 655 112 137 574 792 686

008: Vedení dálková a přípojná 21 733 4 564 26 296

009: Ostatní konstrukce a práce 2 621 550 3 171

099: Přesun hmot HSV 67 560 14 188 81 747

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 941 3 558 20 499

V09: Ostatní náklady 10 588 2 224 12 812

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538 3 053 17 591

Celkem (bez DPH) 957 149
DPH 201 001

DPH 21 % ze základny: 957 149 201 001

Celkem (včetně DPH) 1 158 150

www.euroCALC.cz 2 z 6 11.6.2019



Zakázka:

Rekonstrukce povrchu ul. Říční Louny
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

SO 100: Komunikace 957 149

001: Zemní práce 166 666
1. SP 113154224 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 32 921 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: přeoklad tl frézování 11cm
769

2. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 37 129 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 292,22; komunikace

3. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 929 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 292,22*0,3

4. SP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 10 426 18-I
Plný popis:

5. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 62 246 18-I
Plný popis:

6. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 522 18-I
Plný popis:

7. SP 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 19 493 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 292,22*1,8

003: Svislé konstrukce 1 390
8. SP 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 1 390 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: vybourání uličních vpustí
0,5*0,5*1,5*2

005: Komunikace 655 112
9. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 76 399 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba vozovky
521

10. SP 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 64 614 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba vozovky
521

11. SP 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 166 048 18-I

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložení přes 100 do 1 000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložení říplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením nost přes 9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase m

Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

www.euroCALC.cz 3 z 6 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba vozovky –
521 521,0

12. SP 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 93 280 18-I

Plný popis:

13. SP 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 m2 4 970 18-I
Plný popis:

14. SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 25 626 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba odstavné plochy
247

15. SP 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 30 633 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba odstavné plochy
247

16. SP 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 83 698 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba odstavné plochy
247

17. H 58380124 kostka dlažební žula drobná t 109 843 18-I
Plný popis:

008: Vedení dálková a přípojná 21 733
18. SP 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5 468 18-I

Plný popis:

19. SP 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2 564 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 3; šoupě

20. SP 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 7 196 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: včetně prověření funkčnosti
2

21. H 59223852 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm kus 476 18-I
Plný popis:

22. H 59223854 skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm kus 542 18-I
Plný popis:

23. H 59223858 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 551 18-I
Plný popis:

24. H 59223864 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 315 18-I
Plný popis:

skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiá z kameniva těženého

kostka dlažební žula drobná

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm

skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

www.euroCALC.cz 4 z 6 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

25. H 59223875 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 kus 889 18-I
Plný popis:

26. H 28661787 mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec kus 3 732 18-I
Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 2 621
27. SP 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 2 621 18-I

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV 67 560
28. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 28 909 18-I

Plný popis:

29. SP 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 14 320 18-I

Plný popis:

30. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 10 718 18-I
Plný popis:

31. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 70 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1,65

32. SP 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 287 18-I
Plný popis:

33. SP 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 140 18-I

Plný popis:

34. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 8 422 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 198,864

35. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 700 18-I
Plný popis:

36. SP 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 2 995 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 198,864

Výkaz výměr:

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 941
37. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 7 677 Firemní

Plný popis:

38. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 7 677 Firemní

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pře

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pře

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500

mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun pře do 5000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli

www.euroCALC.cz 5 z 6 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

39. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 588 Firemní
Plný popis:

V09: Ostatní náklady 10 588
40. ON 090001000 Vytýčení sítí kpl 10 588 Firemní

Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538
41. ON 07 Zařízení staveniště % 14 538 Firemní

Plný popis:

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stav

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

www.euroCALC.cz 6 z 6 11.6.2019


